

Plush Café Allergen Table

Afternoon Teas

Every care is taken to identify allergens in our food, drinks and ingredients. However, our food and drinks are prepared in areas where nuts, gluten and other known allergens may be present. As such, we cannot guarantee that our dishes and drinks are 100% allergen free due to risk of cross contamination.

Last Updated: 03/04/2021

FOOD FORM 003d v001 Issue Date: April 2021

Legend:

X	Contains allergen	MC	May contain allergen	V	Vegetarian	VG	Vegan
----------	--------------------------	-----------	-----------------------------	----------	-------------------	-----------	--------------

Menu Item	Allergen														Dietary	
	Crustaceans	Egg	Fish	Peanuts	Milk	Nuts	Soya	Sesame	Celery	Mustard	Sulphites	Molluscs	Lupin	Gluten	Vegetarian	Vegan
TRADITIONAL																
Standard		X	X		X	X	X	MC	MC	MC				X		
Gluten-Free Alternative		X	X		X	X	X	MC	MC	MC						
Vegetarian		X			X	X	X	MC	MC	MC				X	V	
Gluten Free-Alternative		X			X	X	X	MC	MC	MC					V	
Vegan																
Vegan Standard						X	X	MC	MC	MC				X	V	VG
Gluten-Free Alternative						X	X	MC	MC	MC					V	VG
Children's																
Standard/Vegetarian		X			X	X	X	MC	MC	MC				X	V	
Gluten-Free Alternative		X			X	X	X	MC	MC	MC					V	
Vegan						X	X	MC	MC	MC				X	V	VG
Gluten-Free Alternative						X	X	MC	MC	MC					V	VG